

## **Achizitie materiale si produse de birotica,Comuna Agrij,Judetul Salaj**

I.D.: 81710631

---

Data publicarii	05.05.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.519,04 RON - 1.519,04 RON

---

Descriere: Biblioraft plastifiat 25 6.72 168.00 Registru 100 file Aritmetica 2 10.08 20.16 Registru intrare-iesire 200F 2 37.82 75.64 Folie protectie A4 3 9.90 29.70 Pix Lecce 10 2.10 21.00 Hartie copiator A4 35 20.08 702.80 Roller pix gel Centrum 2 2.10 4.20 Dosar pvc 100 0.76 76.00 Banda corectoare Milan 2 7.40 14.80 Corector tip pix Milan 2 6.3 12.60 Dosar plic 100 1.18 118.00 Dosar sina 50 1.08 54.00 Plic lc/6 siliconic 250 0.16 40.00 Plic TC/5 siliconic 150 0.24 36.00 Plic Tb4 burduf 15 0.90 13.50 Elastice color 1 4.20 4.20 Marker permanent Schneider Maxx 244 2 7.40 14.80 Marker permanent Faber-castell 4 3.36 13.44 Evidentiator Faber-castell 2 3.36 6.72 Calculator Canon 16 Dig 1 79.80 79.80 Post it 75x75 2 2.10 4.20 Post it 38x51 2 1.80 3.60 Post it 76x127 2 2.94 5.88

---